
72
HOUCHIN - Ruitz - Maisnil-les-Ruitz - Barlin - NŒUX-LES-MINES

72

72

De 6h55 à 19h30

72 NŒUX-LES-MINES 
VERS HOUCHIN

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.  
Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. 
Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr.

Horaires valables du lundi au samedi

Période scolaire lamjv lamjvs lamjv lamjvs s s lamjvs s lamjvs

Petites vac. scol. lamjv - - lamjvs - lamjvs s du lundi au samedi

NŒUX-LES-MINES

Gare 11:00 12:00 16:05 17:00 17:45 10:03 11:03 12:03 15:13 16:08 17:48 18:48

Douphy 11:04 12:04 16:09 17:04 17:49 10:06 11:06 12:06 15:16 16:11 17:51 18:51

Mairie 11:05 12:05 16:10 17:05 17:50 10:07 11:07 12:07 15:17 16:12 17:52 18:52

Rue de Bully 11:07 12:07 16:12 17:07 17:52 10:08 11:08 12:08 15:18 16:13 17:53 18:53

Rue Pasteur 11:08 12:08 16:13 17:08 17:53 10:09 11:09 12:09 15:19 16:14 17:54 18:54

Lycée d’Artois 11:10 12:10 16:15 17:10 17:55 10:10 11:10 12:10 15:20 16:15 17:55 18:55

BARLIN

Mairie 11:20 12:20 16:25 17:20 18:05 10:17 11:17 12:17 15:27 16:22 18:02 19:02

Millevoye 11:22 12:22 16:27 17:22 18:07 10:19 11:19 12:19 15:29 16:24 18:04 19:04

Charmilles 11:23 12:23 16:28 17:23 18:08 10:20 11:20 12:20 15:30 16:25 18:05 19:05

Jeanne d’Arc 11:24 12:24 16:29 17:24 18:09 10:20 11:20 12:20 15:30 16:25 18:05 19:05

Fresnicourt 11:25 12:25 16:30 17:25 18:10 10:21 11:21 12:21 15:31 16:26 18:06 19:06

Actigreen 11:26 12:26 16:31 17:26 18:11 10:22 11:22 12:22 15:32 16:27 18:07 19:07

Rue Foch 11:28 12:28 16:33 17:28 18:13 10:23 11:23 12:23 15:33 16:28 18:08 19:08

Vieil Houdain 11:29 12:29 16:34 17:29 18:14 10:24 11:24 12:24 15:34 16:29 18:09 19:09

Bailleux 11:33 12:33 16:38 17:33 18:18 10:27 11:27 12:27 15:37 16:32 18:12 19:12

Marina 11:34 12:34 16:39 17:34 18:19 10:27 11:27 12:27 15:37 16:32 18:12 19:12

Fosse 7 11:35 12:35 16:40 17:35 18:20 10:28 11:28 12:28 15:38 16:33 18:13 19:13

MAISNIL- 
LES-RUITZ 

Place Verte 11:36 12:36 16:41 17:36 18:21 10:29 11:29 12:29 15:39 16:34 18:14 19:14

Église 11:37 12:37 16:42 17:37 18:22 10:29 11:29 12:29 15:39 16:34 18:14 19:14

Mairie 11:38 12:38 16:43 17:38 18:23 10:30 11:30 12:30 15:40 16:35 18:15 19:15

RUITZ

Les Hayes 11:40 12:40 16:45 17:40 18:25 10:31 11:31 12:31 15:41 16:36 18:16 19:16

Cimetière 11:41 12:41 16:46 17:41 18:26 10:32 11:32 12:32 15:42 16:37 18:17 19:17

Mairie 11:42 12:42 16:47 17:42 18:27 10:33 11:33 12:33 15:43 16:38 18:18 19:18

Village 11:44 12:44 16:49 17:44 18:29 10:35 11:35 12:35 15:45 16:40 18:20 19:20

ZI Nord 11:47 12:47 16:52 17:47 18:32 10:38 11:38 12:38 15:48 16:43 18:23 19:23

HOUCHIN

Égalité 11:51 12:51 16:56 17:51 18:36 10:42 11:42 12:42 15:52 16:47 18:27 19:27

Mairie 11:52 12:52 16:57 17:52 18:37 10:43 11:43 12:43 15:53 16:48 18:28 19:28

Bas d’Houchin 11:53 12:53 16:58 17:53 18:38 10:44 11:44 12:44 15:54 16:49 18:29 19:29

Pour que le bus passe à ces horaires : réservation nécessaire 
au moins 2 h avant 
> au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe).  
> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »
> sur l’appli My Mobi.

Correspondances TER possibles en gare de Nœux-Les-Mines. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france

Téléchargez les dernières mises à jour en scannant ce 
QR CODE avec l’appareil photo de votre téléphone !

RELAIS TADAO
LE SAVIEZ-VOUS ?
Rechargez votre carte Pass Pass ou votre billet 
rechargeable chez l’un de nos commerçants de 
proximité. Trouvez le relais Tadao le plus proche 
de chez vous en scannant le QR Code !

En solo ou à plusieurs (jusqu’à 6 passagers), 
votre carte bancaire sans contact devient 
votre titre de transport ! 

Prix du titre : 1,20 €

LE PAIEMENT SANS CONTACT

2567   2391   3652   2236

M
M

E DUPO
NT  09/22

Du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

BOUTIQUE
TADAO

BÉTHUNE 33, RUE E. HAYNAUT
 (ARRÊT CLEMENCEAU)

- : ne circule pas
lamjv : lundi au vendredi
lamjvs : lundi au samedi
s : samedi uniquement



72 HOUCHIN VERS 
NŒUX-LES-MINES

Correspondances TER possibles en gare de Nœux-Les-Mines. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france

Horaires valables du lundi au samedi

Période scolaire lamjv lamjvs s lamjvs

Petites vac. scol. lamjv lamjvs s lamjvs

HOUCHIN

Bas d’Houchin 6:56 8:01 8:56 12:56 7:06 8:06 10:06 14:06 15:06 16:06

Mairie 6:57 8:02 8:57 12:57 7:07 8:07 10:07 14:07 15:07 16:07

Égalité 6:58 8:03 8:58 12:58 7:08 8:08 10:08 14:08 15:08 16:08

RUITZ

ZI Nord 7:02 8:07 9:02 13:02 7:12 8:12 10:12 14:12 15:12 16:12

Village 7:05 8:10 9:05 13:05 7:15 8:15 10:15 14:15 15:15 16:15

Mairie 7:07 8:12 9:07 13:07 7:17 8:17 10:17 14:17 15:17 16:17

Cimetière 7:08 8:13 9:08 13:08 7:18 8:18 10:18 14:18 15:18 16:18

Les Hayes 7:09 8:14 9:09 13:09 7:19 8:19 10:19 14:19 15:19 16:19

MAISNIL- 
LES-RUITZ

Mairie 7:11 8:16 9:11 13:11 7:20 8:20 10:20 14:20 15:20 16:20

Église 7:12 8:17 9:12 13:12 7:21 8:21 10:21 14:21 15:21 16:21

Place Verte 7:13 8:18 9:13 13:13 7:21 8:21 10:21 14:21 15:21 16:21

BARLIN

Fosse 7 7:14 8:19 9:14 13:14 7:22 8:22 10:22 14:22 15:22 16:22

Marina 7:15 8:20 9:15 13:15 7:23 8:23 10:23 14:23 15:23 16:23

Bailleux 7:16 8:21 9:16 13:16 7:23 8:23 10:23 14:23 15:23 16:23

Vieil Houdain 7:19 8:24 9:19 13:19 7:26 8:26 10:26 14:26 15:26 16:26

Rue Foch 7:20 8:25 9:20 13:20 7:27 8:27 10:27 14:27 15:27 16:27

Actigreen 7:22 8:27 9:22 13:22 7:28 8:28 10:28 14:28 15:28 16:28

Fresnicourt 7:23 8:28 9:23 13:23 7:29 8:29 10:29 14:29 15:29 16:29

Millevoye 7:25 8:30 9:25 13:25 7:30 8:30 10:30 14:30 15:30 16:30

Charmilles 7:26 8:31 9:26 13:26 7:31 8:31 10:31 14:31 15:31 16:31

Jeanne d’Arc 7:27 8:32 9:27 13:27 7:32 8:32 10:32 14:32 15:32 16:32

Mairie 7:29 8:34 9:29 13:29 7:33 8:33 10:33 14:33 15:33 16:33

NŒUX-LES-MINES

Lycée d’Artois 7:40 8:45 9:40 13:40 7:40 8:40 10:40 14:40 15:40 16:40

Rue Pasteur 7:41 8:46 9:41 13:41 7:41 8:41 10:41 14:41 15:41 16:41

Rue de Bully 7:43 8:48 9:43 13:43 7:42 8:42 10:42 14:42 15:42 16:42

Mairie 7:44 8:49 9:44 13:44 7:43 8:43 10:43 14:43 15:43 16:43

Douphy 7:45 8:50 9:45 13:45 7:44 8:44 10:44 14:44 15:44 16:44

Gare 7:49 8:54 9:49 13:49 7:47 8:47 10:47 14:47 15:47 16:47

Le
s 

ho
ra

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

po
ur

 d
es

 c
on

di
tio

ns
 n

or
m

al
es

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

 H
or

ai
re

s 
et

 it
in

ér
ai

re
s 

 
so

nt
 s

us
ce

pt
ib

le
s 

d’
êt

re
 m

od
ifi

és
 e

n 
co

ur
s 

d’
an

né
e.

 P
en

se
z 

à 
le

s 
vé

rifi
er

 ré
gu

liè
re

m
en

t a
ux

 a
rr

êt
s 

et
 s

ur
 ta

da
o.

fr.

Pour que le bus passe à ces horaires : réservation nécessaire 
au moins 2 h avant 
> au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe).  
> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »
> sur l’appli My Mobi.

NŒUX-LES-MINES

BARLIN

MAISNIL- 
LES-RUITZ

RUITZ

BAS D’HOUCHIN
Mairie

Égalité

ZI Nord

Village

Mairie

Cimetière

Les Hayes

Mairie

Église

Place Verte

Fosse 7 

Marina

Bailleux

Vieil Houdain

Rue Foch

Actigreen

Fresnicourt

Millevoye

Charmilles

Jeanne d’Arc

Mairie

Lycée d’Artois

Rue Pasteur

Rue de Bully

Mairie

Douphy

GARE

ZI
RUITZ

   
ZI
RUITZ

ZI
RUITZ

HOUCHIN

ZI
RUITZ

ZI
RUITZ

82 ZI
RUITZ

 1  

 2  

 1  

 3  

 4   1  

 1   1

 1

 5   2  

 1  

ZI
RUITZ

NOUS VOUS Y EMMENONS
 1  �Gare SNCF  

de Nœux-les-Mines

1  Abri Biclo (vélo)

 1  Mairie d’Houchin
	 2  Mairie de Ruitz
	 3  �Mairie de Maisnil-les-Ruitz
	 4  Mairie de Barlin
	 5  �Mairie de Nœux-les-Mines

 1  �Centre-ville de Barlin

 2  �Centre-ville  
de Nœux-les-Mines

 1  �Zone commerciale 
Actigreen de Barlin

 1  Piscine

 1  Lycée d’Artois

lamjv : lundi au vendredi
lamjvs : lundi au samedi
s : samedi uniquement


